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IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

 

 

Distance 
Gende
r 

Age Groups # 
Start 
time 

End time 

Tränings�d       09:30 10:00 

Lagledarmöte       09:45 10:00 

Ice prepara�on 
long 

      10:00 10:30 

300m w E1  E2  F1  F2  D1  D2 11 P 10:30 10:50 

1000m w B1  B2 4 P 10:55 11:05 

1000m m B1  B2 4 P 11:05 11:15 

1000m w C1  C2 3 P 11:15 11:23 

1000m m C1  C2 7 P 11:23 11:45 

  1000m w A1  A2  M35  M40  M45  M50  
M55  M60  M65  M70  Neo 

3 P 11:45 11:52 

Flower ceremony       11:55 12:05 

Ice prepara�on 
long 

      12:00 12:30 

1000m w D1  D2  E1  E2 6 P 12:30 12:50 

500m w E1  E2  F1  F2 6 P 12:55 13:09 

3000m w B1  B2 2 Q 13:09 13:23 

3000m m B1  B2 2 Q 13:23 13:37 

3000m w A1  A2  M35  M40  M45  M50  
M55  M60  M70  M65  C1  C2  
Neo 

2 Q 13:37 13:51 

End of 
compe��on 

   13:51  

Prisutdelning    14:10 
 

 

 

 

 

 

 

 



IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

 

WM loppet öppen klass F – E – D distans 300 m  

Pair Lane # Name Club 

1 I 141 HADDAD, Frej EIK 

  O     

2 I 145 HULTKRANTZ, Tova IK Wega 

  O 146 JACOBSSON, Johanna SKT 

3 I 152 SANTHOSH, Ishaan IK Wega 

  O 158 VON WACHENFELDT, Elis DAS 

4 I 171 ANDERSSON, Lennox SKT 

  O 173 KUMAR, Jasanth Udaya SK S 

5 I 174 HELTORP, My SK T 

  O 175 KUMAR, Lishanth Udaya SK S 

6 I 176 BERGSTRÖM, Emma - 

  O 157 WINNERSTAM, Olle EIK 

7 I 151 SAMUELSSON, Tage SKT 

  O 155 VIERTEL, Florian SK Pollux 

8 I 148 MOBERG, Svante EIK 

  O 138 EHRNSTRÖM, Emelie SK Winner 

9 I 142 HARIBABU, Mugunth Krish Skrinnaren 

  O 150 RODIN, Jan Oscar IK Wega 

10 I 177 THIM, Emmy - 

  O 147 MOBERG, Liv EIK 

11 I 140 FORSELL, Loke SKT 

  O 153 SPIJKER, Tijs IK Wega 

 

 

 

 

 

 

 



IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

 

 

USM Tjejer Junior C – 1000 meter 

Pair Lane # Name Club 

1 I 109 THOMPSSON, Siri IK Wega 

  O 115 BENGTSSON, Sara Grund DAS 

2 I 108 BODIN, Solvej IK Wega 

  O 130 RINCON, Danna Sofia Cepeda SöIK 

3 I 116 BREHMER, Martha Trude SöIK 

  O 110 ANDERSSON, Beyonce SKT 
 

USM Killar Junior C – 1000 meter 

 

Pair Lane # Name Club 

1 I 126 MÅRTENSSON, Malte Skrinnaren 

  O     

2 I 112 APPELGREN, Casper SK Winner 

  O 119 HENERYD, Egil Hagaström 

3 I 131 SAMUELSSON, Nils SKT 

  O 132 SVAHN, Herman EIK 

4 I 105 IVARSSON, Harry IK Wega 

  O 124 LUNDSTRÖM, Axel SK Winner 

5 I 122 LARNEFELDT TÖRNKVIST, Sebas�an DAS 

  O 106 NYSTRÖM ELIASSON, Olle IK Wega 

6 I 125 MOBERG, Anton EIK 

  O 133 VIERTEL, Rasmus SK Pollux 

7 I 135 WINNERSTAM, Emil EIK 

  O 136 ZACHRISSON, Finn SK Winner 
 

 

 

 

 



IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

 

 

 

USM Tjejer Junior B 1000 meter 

Pair Lane # Name Club AG SB 

1 I 102 DALSTRAND, Stella IK Wega B2 01:57.220 

  O 117 EK, Mathilda EIK B2 01:45.020 

2 I 111 APPELGREN, Cornelia SK Winner B2 01:49.000 

  O 107 SPIJKER, Merel IK Wega B2 01:57.250 

3 I 103 NYSTRÖM ELIASSON, Hanna IK Wega B2 01:41.340 

  O 118 GRILL, Josephine SöIK B1 01:31.840 

4 I 120 HJELM, Tyra Pousete Hagaström B2 01:44.640 

  O 123 LUNDBERG, Alice DAS B1 01:39.270 
 

USM Killar Junior B – 1000 meter 

 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 101 BRENDEN, Sander IK Wega B2 

  O 127 OHLSSON, Simon SK Winner B1 

2 I 128 OLSSON, Malte Hagaström B1 

  O 129 POTRYKUS, Jan Adam SöIK B2 

3 I 104 BENGTSSON, Erik.07 IK Wega B2 

  O 113 BENGTSSON, Isak Grund DAS B2 

4 I 121 JOHANSSON, Vincent Skrinnaren B1 

  O 134 WINNERSTAM, Isak EIK B1 
 

Öppen Sen – Neo sen – Jun – Masters 1000 meter 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 169 LINDH, Karin EIK M45 

  O      

2 I 167 SPIJKER, Erwin IK Wega M45 

  O 168 NILSSON, Magnus EIK M45 

3 I 172 BENGTSSON, Jan IF Thor M60 

  O 170 SVENSSON, Tina MAIF Neo 



IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

 

Öppen klass F – E – D 1000 meter 

 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 146 JACOBSSON, Johanna SKT D2 

  O      

2 I 158 VON WACHENFELDT, Elis DAS D1 

  O 141 HADDAD, Frej EIK D1 

3 I 155 VIERTEL, Florian SK Pollux D1 

  O 143 HASSEL, Nova IK Wega E2 

4 I 150 RODIN, Jan Oscar IK Wega D2 

  O 138 EHRNSTRÖM, Emelie SK Winner D1 

5 I 147 MOBERG, Liv EIK D2 

  O 177 THIM, Emmy - D2 

6 I 153 SPIJKER, Tijs IK Wega D2 

  O 140 FORSELL, Loke SKT D2 
 

 

Öppen klass F – E – D 500 meter 

 

Pair Lane # Name Club AG 

1 I 171 ANDERSSON, Lennox SKT F1 

  O      

2 I 173 KUMAR, Jasanth Udaya SK S E1 

  O 152 SANTHOSH, Ishaan IK Wega F1 

3 I 175 KUMAR, Lishanth Udaya SK S F2 

  O 174 HELTORP, My SK T F1 

4 I 151 SAMUELSSON, Tage SKT F2 

  O 145 HULTKRANTZ, Tova IK Wega E2 

5 I 176 BERGSTRÖM, Emma - E1 

  O 157 WINNERSTAM, Olle EIK E1 

6 I 148 MOBERG, Svante EIK E1 

  O 142 HARIBABU, Mugunth Krish Skrinnaren E2 
 



IK Wega USM och WM loppet 3 – 4 februari 2024 SweSports 

USM Tjejer junior B 3000 meter (kvartetstart) 

 

Quar Pair Lane # Name Club AG SB 

1 1 I 102 DALSTRAND, Stella IK Wega B2 - 

    O 103 NYSTRÖM ELIASSON, Hanna IK Wega B2 06:09.140 

  2 I 107 SPIJKER, Merel IK Wega B2 06:41.300 

    O 120 HJELM, Tyra Pousete Hagaström B2 05:46.420 

2 3 I 111 APPELGREN, Cornelia SK Winner B2 05:41.380 

    O 117 EK, Mathilda Esk SK B2 05:38.680 

  4 I 118 GRILL, Josephine Södermalm B1 05:10.770 

    O 123 LUNDBERG, Alice Dala AS B1 05:44.340 
 

USM Killar Junior B 3000 meter (kvartetstart) 

Quar Pair Lane # Name Club AG SB 

1 1 I 121 JOHANSSON, Vincent Skrinnaren B1 - 

    O       

  2 I 127 OHLSSON, Simon SK Winner B1 06:08.520 

    O 128 OLSSON, Malte Hagaström B1 05:44.780 

2 3 I 104 BENGTSSON, Erik.07 IK Wega B2 04:41.620 

    O 113 BENGTSSON, Isak Grund DAS B2 04:41.260 

  4 I 129 POTRYKUS, Jan Adam SöIK B2 05:26.470 

    O 134 WINNERSTAM, Isak EIK B1 05:15.580 
 

Öppen klass WM Loppet – Jun – Neo sen – Sen – Masters 

 

Quar Pair Lane # Name Club AG 

1 1 I 167 SPIJKER, Erwin IK Wega M45 

    O 124 LUNDSTRÖM, Axel SK Winner C2 

2 3 I 172 BENGTSSON, Jan IF Thor M60 

    O 168 NILSSON, Magnus EIK M45 

  4 I 110 ANDERSSON, Beyonce SKT C2 

    O 170 SVENSSON, Tina MAIF Neo 
 

Prisutdelning och tack för en trevlig helg
���� 



Samarbetspartners SweSports 

Samarbetspartners IK Wega 




